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Приложение № 1
к решению Слюдянской территориальной избирательной комиссии
от 05 августа 2021 года № 16/139
ПРЕДСТАВЛЕНИЕ

	

	(наименование избирательной комиссии)


на проведение проверки достоверности сведений, указанных гражданами при внесении (перечислении) пожертвований 
в избирательные фонды кандидатов при проведении выборов главы _________________________________________________
	№

п/п
	Дата внесения пожертво-вания
	Фамилия, имя, отчество
	Дата 
рождения
	Сведения о документе, удостоверяющем личность
	Гражданство
	Адрес места 
жительства
	Результат проверки на соответствие сведениям регистрирующего органа

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	
	
	
	
	
	
	
	


	
	
	
	
	
	
	

	(должность уполномоченного лица 
избирательной комиссии)
	
	(подпись)
	
	(дата)
	
	(инициалы, фамилия)

	Данные проверены.
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	(наименование должности уполномоченного лица 
регистрирующего органа)
	
	(подпись)
	
	(дата)
	
	(инициалы, фамилия)


